様式第1号（第4条関係）
令和　　年　　月　　日

出雲崎町長　　様

申請者　住　　所　　出雲崎町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　生年月日　　　　　年　　月　　日（　　歳）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ふるさと就職支援商品券交付（再交付）申請書

　下記により、ふるさと就職支援商品券の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	勤務先
	会社名：

	所在地：

	電話番号：

	就職年月日：　令和　　　年　　　月　　　日

	最終学歴
※新規学卒者等
	学校名：

	卒業(退学)年月日：　　　　　　年　　　月　　　日

	転 入 日
※Uターン就職者
	令和　　　年　　　月　　　日

	過去の支給等
	　　無　・　有（決定年月日及び決定番号：　　　　　年　　月　　日　町券第　　号）

【添付書類】
(1)　運転免許証等本人確認書類の写し

(2)　卒業等が確認できる書類の写し（Uターン就職者は除く）
　(3)　勤務先が確認できる健康保険被保険者証又はこれに類する書類の写し
　(4)　自営又は家業に就労している場合は法人の登記簿、定款又はこれに類する書類の写し
　(5)　その他（　　　　　　　　　　　　）

	処理欄